Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens

Av. Costa e Silva, s/n, Bloco IV, Cidade Universitária
Fone: 67-3345-7431 / E-mail: pglinguagens@gmail.br

79070-900 – Campo Grande – MS

EDITAL Nº 09, DE 25 DE JUNHO DE 2018.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2018.2 do Curso de Mestrado em

Estudos de Linguagens, constituída pela Instrução de Serviço Nº 35, de 28 de março de

2018, da Faculdade de Artes, Letras e Comunicação da Universidade Federal de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da Análise de Currículo

do Processo Seletivo 2018.2 do Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens,

conforme consta no item 3.1. do Edital Nº 01, de 1º de março de 2018.

Candidato Pontuação

201867690  8,0

201867748  7,25

201867699  3,0

201867760  18,5

201867906  17,0

201867911  1,0

201867883  7,25

201867861  0,0

201867847  5,25

201867869  5,5

201867702  6,0

201867937  0,0

201867882  8,5

201867751  0,0

201867753  0,0

201867914  5,0

201867952  6,0

201867693  8,25

201867923  0,0

 Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens

Av. Costa e Silva, s/n, Bloco IV, Cidade Universitária
Fone: 67-3345-7431 / E-mail: pglinguagens@gmail.br

79070-900 – Campo Grande – MS

201867921  2,25

201868059  0,0

201867915 16,0

201867859 24,0

ELIZABETE APARECIDA MARQUES

SIAPE 2195636